攀枝花市发展和改革委员会

攀发改函〔2018〕343 号

关于对市价格认证中心何云良同志

专业技术岗位晋升的批复

市价格认证中心：

你中心《关于何云良同志晋升技术岗位等级的请示》（攀价认

〔2018〕5 号）收悉，经委党组 2018 年 10 月 16日第 22 次会议研

究决定，同意你中心何云良同志由七级专业技术岗位晋升为六

级专业技术岗位。

攀枝花市发展和改革委员会

2018 年 10 月 16 日

		http:://www.ntko.com/
	2018-10-16T10:06:14+0000
	68006500770061006e0072007500
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)